
 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração TELMA 

CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

 

Secretário Municipal de Saúde CÉLIO APARECIDO 

BALASSO 

Secretária Municipal de Assistência Social ANTONIA MARCÍLIA 

LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural Fernando Alves de 

Araújo 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

JOSÉ CARLOS GOMES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 0979 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE ABRIL DE 2021                PÁGINA  01 DE 02 

29 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

  

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

SUMÁRIO   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Legislativo – Licitação PAG 02 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

    LICITAÇÃO     

 

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO   

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 007/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2021 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Jateí/MS no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao 
constante na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, RESOLVE: HOMOLOGAR, o 
procedimento licitatório realizado no dia 25/03/2021, as 08h00min, na modalidade Pregão Presencial nº. 002/2021 que teve 
por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção corretiva em equipamentos de 
informática e na rede de computadores, e assistência técnica de informática in loco, incluindo a instalação e configuração de 
rede de computadores estruturada, toda manutenção da conectividade, impressoras e bom funcionamento de todos os 
equipamentos em informática que guarnecem o órgão, a fim de atender a necessidade da Câmara Municipal de Jateí/MS, de 
acordo com as solicitações da administração e, em conformidade com edital e termo de referência, onde constam as demais 
especificações do objeto, do tipo menor preço global, em favor da empresa: VANDERLEY CARLOS MALHEIROS MEI, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 28.459.793/0001-20, o item: 01 - serviço de assistência técnica em informática, no valor de 
R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais). 
 
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do Edital para que produza os seus efeitos legais. 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ - MS, 31 de março de 2021. 

 
 

_____________________________ 
- SUZIANE PEREIRA DA SILVA - 

Presidente da Câmara Municipal de Jateí-MS em Substituição 
 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 0979 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE ABRIL DE 2021                PÁGINA  01 DE 02 

29 

 


		2021-04-05T08:23:08-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




